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Prezydent Andrzej Duda powołał w środę Marka Kuchcińskiego w
skład Rady Ministrów. Kuchciński będzie szefem KPRM.

„Zmiany następują, a praca musi trwać. To odpowiedzialność,
którą na siebie przyjęliśmy. Dziękuję za prowadzenie spraw w
tych  trudnych  dla  Polski,  Europy  i  świata  czasach”  –
powiedział prezydent Polski. „Dziękuję za współdziałanie ze
mną,  z  moimi  współpracownikami.  Wierzę,  że  uda  nam  się
wspólnie  przeprowadzić  Rzeczpospolitą  przez  ten  czas”  –
zaznaczył Andrzej Duda.

Prezydent  Polski  Andrzej  Duda  odwołał  również  Konrada
Szymańskiego z urzędu ministra do spraw Unii Europejskiej oraz
powołał Marka Kuchcińskiego na urząd ministra – członka Rady
Ministrów.

Zmiana na stanowisku szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów
nastąpiła  w  związku  z  rezygnacją  Michała  Dworczyka.  Po
rezygnacji Michała Dworczyka trwały spekulacje kto zostanie
nowym  szefem  kancelarii  premiera.  Ostatecznie  kierownictwo
Prawa  i  Sprawiedliwości  postawiło  na  doświadczonego  Marka
Kuchcińskiego. W przeszłości był m.in. marszałkiem Sejmu.

W  trakcie  konferencji  prasowej  były  już  szef  kancelarii
tłumaczył,  że  w  decyzji  o  rezygnacji  przeważyły  względy
osobiste i przekonanie, że nie jest w stanie pracować tak
efektywnie  jak  do  tej  pory.  „Myślę,  zresztą  każdy,  kto
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pracował w administracji, chyba przyzna mi rację, że pięć lat
to jest bardzo długi czas i jeszcze raz dziękuje wszystkim,
którzy  przez  ten  szlak  przeszli,  z  którymi  dane  było  mi
pracować” – powiedział Michał Dworczyk. Polityk poinformował
również, że jeszcze przez kilka tygodni będzie zamykał pewne
projekty, które do tej pory realizował.

Michał Dworczyk na stanowisko szefa KPRM został powołany 19
grudnia  2017  r.  Wcześniej  m.in.  pełnił  funkcję  sekretarza
stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej. Był zaangażowany w
budowę  Wojsk  Obrony  Terytorialnej.  Z  kolei  jako  szef
Kancelarii Premiera odpowiadał za koordynację akcji szczepień
przeciw COVID-19.
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